CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 28 MARZO 2010

Elettori e Votanti ore 12.00 della Domenica

Comune Elettori
Provincia

Maschi Femmine Totale Maschi
ARCADE 1.757 1.755 3512 -
* CASTELFRANCO VENETO 13.342 14.530 27.872 -
SPRESIANO 4.270 4.645 8915 --
VIDOR 1.560 1.612 3.172 -
TREVISO 20.929 22.542 43.471 -

N.B.: Sono contraddistinti con asterisco 1 comuni superiori

Votanti

Femmine

Totale
481
3.116
1.179
425
5.201

%
Votanti

13,695
11,179
13,224
13,398
11,964

Pagina 1 di 1



