CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 28 MARZO 2010

Elettori e Votanti ore 12.00 della Domenica

Comune Provincia	Elettori			Votanti			% Votanti
	Maschi	Femmine	Totale	Maschi	Femmine	Totale	
ARCADE	1.757	1.755	3.512			481	13,695
* CASTELFRANCO VENETO	13.342	14.530	27.872			3.116	11,179
SPRESIANO	4.270	4.645	8.915			1.179	13,224
VIDOR	1.560	1.612	3.172			425	13,398
TREVISO	20.929	22.542	43.471			5.201	11,964

N.B.: Sono contraddistinti con asterisco i comuni superiori